Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

от    23.12.2022                         № 301/54

О награждении

 В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1.За достижения в области культуры в 2022 году в рамках года

культурного наследия народов России наградить Грамотой Совета депутатов

городского округа Фрязино:

1) Пупышева Александра Владимировича – руководителя кружка МУ

«ЦКИД «Факел» г.Фрязино»;

2) Ребячую Надежду Николаевну – хормейстера МУ «ЦКИД «Факел»

г.Фрязино»;

3) Жарикову Елену Петровну – балетмейстера МУЧ «ДК «Исток»

г.Фрязино»;

4) Кускову Марину Валерьевну – руководителя кружка МУЧ «ДК «Исток»

г.Фрязино»;

5) Попова Юрия Владимировича – хормейстера МУЧ «ДК «Исток»

г.Фрязино»;

6) Сидорову Алию Абдулловну – руководителя кружка МУЧ «ДК «Исток»

г.Фрязино»;

7) Чикарева Дениса Евгеньевича – культорганизатора МУЧ «ДК «Исток»

г.Фрязино»;

8) Сухову Ирину Владимировну – заместителя директора МУ ДО

Фрязинская детская школа искусств;

9) Голубеву Екатерину Викторовну – специалиста по кадрам МУ ДО

Фрязинская детская школа искусств;

10) Пудову Елену Анатольевну – главного специалиста МУ ДО Фрязинская

детская школа искусств.

 2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                          Е.В.Романова